



NÆRMER SEG: Eivind Klemp, daglig leder i Skedsmokorset kulturforum mener at låveprosjektet på Huseby igjen har kommet på skinner.

FOTO: TOM GUSTAVSEN

Forventer byggestart i 2013

Romerikes Blad 20.11.12

Utviklingen av låven på Huseby ser ut til å ha kommet på skinner igjen. Eivind Klemp forventer nå et entydig vedtak på hvor ansvaret av prosjektet skal ligge.

Lars Petter Hallingstorp

lpha@rb.no

63 80 48 86

SKEDSMOKORSET

Avsporingen i prosessen med å utvikle låven på Huseby til en kulturarena, antyder daglig leder Eivind Klemp i Skedsmokorset kulturforum skyldtes for liten innsats fra administrasjonen i Skedsmo kommune.

Etter to møter i sommer mellom partene tilknyttet gården, foreslår rådmannen å skrinlegge hele prosjektet.

Onsdag kommer saken opp til ny politiske behandling i formannskapet, etter at partene selv tok initiativet til et samarbeid.

Klemp håper nå på et entydig vedtak som ikke kan tolkes.

Har ansvaret

– Ansvaret må bli satt der det er bestemt å være, påpeker Klemp, som hele tiden har påstått at det er gitt kulturforumet og Skedsmo samfunnshus.

Ap, SV og V foreslår nå at de to aktørene oppretter et eget driftselskap som skal stå for ombyggingen og videreutviklingen av låven.

Utviklingen skal skje i samarbeid med Akershusmuseet og Skedsmo kommune, og i tråd med intensjonsavtalen nylig inngått mellom kulturforumet, samfunnshuset og Akershusmuseet.

Etter ni års kamp for en kultu-

rell møteplass med nok lokaler til lag og foreninger på Skedsmokorset, er Eivind Klemp fremdeles optimist.

– Nærmer oss

– Vi begynner å nærme oss veldig, men jeg legger merke til at det ikke står noe beløp. Jeg henviser til vedtaket i juni og henstiller til Jørgen Viks uttalelse om at det ligger 25 mill og venter ved et eventuelt samarbeid, påpeker Klemp.

Han mener politikerne må ha finansieringen av forprosjektet med når neste års budsjett vedtas i kommunestyret 5. desember.

– Med et forprosjekt klart i mars-april bør vi få et «go» til sommeren. Jeg forventer byggestart sen høst eller tidlig vinter i 2013, understreker Klemp.

Skal finne penger

Karin Johannessen (Ap), som nå fremmer saken til politisk be-



MEDLEM FORMANNSKAPET: Karin Johannessen (Ap).

handling, sier de skal finne penger til forprosjektet.

– Hvor mye kan jeg ikke forskuttere. Først og fremst er jeg kjempefornøyd med at folkene på Skedsmokorset har blitt enige og at vi nå har fått et vedtak og vi

SAKENS GANG

Nytt nei til Husebylåven



RÅDMANNEN SA NEI: RB 15. oktober 2012.

Ble enige om Husebylåven



ENIGE OM SAMARBEID: RB 7. november 2012.

kan gå videre med låveprosjektet, sier hun.

Først når driftselskapet har kommet med forprosjektet sier Johannessen det blir klart hvor mye kommunen trenger å gå inn med.

– Siden sist har også Akershusmuseet kommet med. Selskapet oppfordres til å søke om penger fra fylkeskommunen og private, så får vi se hva kommunen må bidra med til slutt, understreker hun.